日本顕微鏡学会 第67回シンポジウム

【 大会ホームページ・バナー広告ご案内 】

大会ホームページバナー広告

2024年8⽉〜

横800ピクセル×縦300ピクセル、解像度︓72dpi

静止画 jpeg、png

随時受付致します。 ※バナーデータ（＋リンク先アドレス）入稿後1週間程度で掲載致します。

申込最終締切︓2024年10月25⽇（⾦）

50,000円（税別）

※クリック数等の集計は致しません。

掲 載 期 間

サ イ ズ

データ形式

申 込

掲 載 料 ⾦

本件は、代理業務委託先の株式会社明報社より請求させて頂きますので、費⽤のお⽀払い

は、同社までお願い致します。

（掲載イメージ︓第66回シンポジウムWEBサイト）

日本顕微鏡学会 第67回シンポジウム

【 大会ホームページバナー 申込書】

FAXまたは、e-mailにてご送信下さい。

年 月 日お申込日

貴社名

〒ご住所

E-mail

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －

㊞部署･ご担当者氏名

下記の通り申し込みます。

㈱明報社 御中

【大会ホームページ・バナー広告】

□ 枠 円（税別）

■バナーデータ（リンク先共）⼊稿予定⽇︓ 月 日

■掲載開始希望⽇︓ 月 ⽇〜

広告掲載・ご出展のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp